
ZARZĄDZENIE Nr 787/VIII/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 r., poz. 103 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do Zarządzenia   
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Świeszyno 
 
                                                                                               Ewa Korczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



 
 

    

Załącznik nr 1 do                                                        
Zarządzenia Nr 

787/VIII/2023                                                      
Wójta Gminy Świeszyno                                                                    

z dnia 26.05.2023 r. 

 

 Rok § Treść Kwota   

 PRZYCHODY   

 

2023 § 905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

72 993,42 

     

PLAN DOCHODÓW 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 31,38 

  75095   Pozostała działalność 31,38 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

31,38 

      Fundusz Pomocy - nadanie numeru PESEL 31,38 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 640,00 

  75495   Pozostała działalność 6 640,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 640,00 

      
Fundusz Pomocy - zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia art. 13 

6 640,00 

758     Różne rozliczenia 86 198,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 86 198,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

86 198,00 

      
Fundusz Pomocy - środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

86 198,00 



852     Pomoc społeczna 8 700,00 

  85295   Pozostała działalność 8 700,00 

    2070 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

8 700,00 

      
Fundusz Pomocy - posiłek dla dzieci i 
młodzieży, art. 29 i 30 ustawy 

8 700,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

306,00 

  85395   Pozostała działalność 306,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

306,00 

      
Fundusz Pomocy - świadczenie 300 zł na 
osobę 

306,00 

855     Rodzina 17 270,00 

  85595   Pozostała działalność 17 270,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

17 270,00 

      
Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne art. 
26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

17 270,00 

          

Razem: 119 145,38 

          
PLAN WYDATKÓW 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 31,38 

  75095   Pozostała działalność 31,38 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

31,38 

      URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 31,38 

801     Oświata i wychowanie 159 191,42 

  80195   Pozostała działalność 159 191,42 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100 262,12 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 
SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE 

20 664,07 



      
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 
WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 
KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

11 945,68 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 
POMORSKIM 

67 652,37 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 396,60 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 
SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE 

1 200,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 
WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 
KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

600,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 
POMORSKIM 

3 000,00 

      
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ W 
ŚWIESZYNIE 

9 596,60 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16 800,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 
SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE 

1 200,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 
WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 
KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

600,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 
POMORSKIM 

15 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 965,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 
SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE 

4 400,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 
WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 
KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

5 400,00 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 
POMORSKIM 

11 165,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 767,70 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 
SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE 

1 371,16 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 
WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 
KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

1 809,40 

      
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 
POMORSKIM 

3 587,14 

852     Pomoc społeczna 15 340,00 

  85295   Pozostała działalność 15 340,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 640,00 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

6 640,00 



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

8 700,00 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

8 700,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

306,00 

  85395   Pozostała działalność 306,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

300,00 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

300,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6,00 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

6,00 

855     Rodzina 17 270,00 

  85595   Pozostała działalność 17 270,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

16 751,90 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

16 751,90 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9,80 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

9,80 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

424,75 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

424,75 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

83,55 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W ŚWIESZYNIE NIEDALINO NR 29 A 

83,55 

          

Razem: 192 138,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-26T14:35:59+0200




